12. Viri, quomodo non præcellit rex qui sic diffamatur? Et tacuit.

13. Tertius qui dixerat de mulieribus et veritate, hic est Zorobabel, cepit loqui.

14. Viri, num magnus rex, et multi homines, nec vinum præcellit. Quis est ergo qui dominatur eorum?

15. Nonne mulieres genuerunt regem, et omnem populum, qui dominatur mari et terre;

16. Et ex illis nati sunt, et ipse educaverunt eos qui plantaverunt vineas ex quibus vinum fit?

17. Et ipse faciunt stolas omnium hominum, et ipse faciunt gloriam hominibus, et non possunt homines separari a mulieribus.

18. Si congregaverint aurum et argentum, et omnem rem speciosam, et viderint mulierem usam bono habitu et bona specie,

19. Omnia hæc relinquentes in eam intendunt, et aperto ore conspiciunt, et eam allicunt magis quam aurum et argentum, et omnem rem pretiosam.

20. Homo patrem suum relinquit qui enutrit illum, et suam regionem, et ad mulierem se conjungit.

21. Et cum muliere remittit animam; et neque patrem meminit, neque matrem, neque regionem.

22. Et hinc oportet vos scire, quoniam mulieres dominant vestri. Nonne doletis?

23. Et accipit homo gladium suum, et vadit in viam facere forte, et homicidia, et mare navigare in flamma,

24. Et licet iconem videt, et in tenebris ingrediunt, et cum furtum fecerit, et fraudes, et rapinas, amabili suum avertit.

25. Et iterum, diligit homo uxorem suam magis quam patrem aut matrem.

26. Et multi demones facti sunt propter uxores suas, et servii facti sunt propter illas;

27. Et multi perierunt, et jugulati sunt, et peccaverunt propter mulieres.

28. Et iterum, non crede mihi, quia magnus est rex in potestate sua, quoniam omnes regiones venientes tangere suam.

29. Vidit tamen Apomen, filium Bezais, mirifici concubinis regis, sedentem iuxta regem ad dexteram,

30. Et auferentem diademata de capite ejus, et imponentem sibi; et palmas cedebat regem de sinistra manu.

31. Et super hæc aperto ore intuebatur eam; et si arripserit ei, videt; nam si indignata ei fuerit, blanditur, donec reconcilietur in gratiam.

32. O viri, cur non sunt fortiores mulieres? Magna est terra, et excelsum est caelum; quis ista agit?

33. Et tunc rex, et purpurati intuebantur in alterutrum. Et inchoavit loqui de veritate.

34. O viri, nonne fortis sunt mulieres? Magna est terra, et excelsum est caelum, et velox cursus solis convertit in gyro caelum in locum suum in una die.

35. Nonne magnificus est qui hæc facit, et veritas magna, et fortior præ omnibus?

36. Omnis terra veritatem invocat, caelum etiam ipsam benedicit, et omnia opera moventur, et tremunt eam, et non est cum ea quidquam iniquum.